PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 676/2008

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais, estabelecidas no inciso XLI do artigo 22 do
Regimento Interno, nos artigos 149, 174 e 177, pará grafo único,
da Lei 8.112/90, e tendo em vista o contido no Prot ocolo nº
50.226/2008, de 18-06-2008,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores GUILHERME ANTÔNIO FEITOSA
FALCÃO, CLÁUDIA COSTA RODAS e MARY LIDIAN FERRAZ GOMES,
Analistas Judiciários, para, sob a presidência do p rimeiro,
constituírem Comissão de Sindicância, destinada a a purar
eventuais responsabilidades descritas no Ofício nº 79/08 –
GAB/PROS, de 13-06-2008, nos termos do art. 143 da Lei nº
8.112/90, tendo a mesma o prazo de 30 (trinta) dias , a contar
da publicação, para apresentar relatório à Presidên cia deste
Regional.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 18 de junho de 2008.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

    Desembargador Presidente